卢粮储 (⒛23)8号

卢氏县粮食和物资储备局
关于印发 ⒛⒛ 年

“
双随机一公开

”
抽查计划的

通 知

机关各股室:∷

按照 《卢氏县市场监督管理局关于印发<随机抽查事项清单

(⒛23版 ))的通知》(卢市监文 (⒛ 23〕 38号 )文件的要求,粮

储中心制定了⒛23年度
“
双随机一公开

”
抽查计划,请认真贯彻

执行。

附件:卢 氏县粮食和物资储各局 ⒛23年度
“
双随机一公开

”

抽查计划表

蚝 。1。 4t:

卢 氏

删
苌

迪
脶

望
剃
纠
淡
崧

叵
密
刮

羽
钏
黑

叹
0
H
ˉ

°

晷
型
濂

丧
跄
黑

凑
Φ
0
冖

皿
枳
濂

亥
钏
黑

爿

g
岳

昌
孚

铋
罂
栅
≤

⌒逻
侧

K

`
洹

侧
ˇ

拭
代
钏
黑

逻
则

K

⌒邱
臁
钏
黛
垭
删

\
陉

姗
钏
靶
羟

l
ˇ

尿
粼
吓
腓
制
黑

肾
腓
钏
靶
羟
︱

吓
腓
制
黑

°钏
靼
珈
蜊
↓
荆
哭
罂
岳
训
幂

卡
督
咽
烬
郇
罂
诋
回
匕
不
钮

酬
'
帘

块
擢
昌
檗
匪
掣
摁
甾
瞍

卡
侧
累
垩
邯
舡
峨

'
昌

督
郇
樊

腓
≤
侧
寝
翠
涨
盟
邯
钮
酬
夜

尿
粼
制
尊

逻
侧
带

薷

w
弑
迪

炯
埝
罩

怔
口
妆
奠

鹚
虽
督
娜

檗
肼

旨

R

薷
Ⅶ

页
卡

炯
捻
羔

扯
口
妆
憩

弑
恩
壑
铋

檗
廿

田

R
世 BP

髁
展
卡
制
捶
R
未

巛
{
、

晏
型
良
ˇ
〓
禄
苌
刨
廿

κ
R
吲

唰
翻
爿
唰
剿
喇
猁
、±

≡